

# Nyfit ApS

c/o Peter Madsen, Hvidørevej 66B, 2930 Klampenborg  
CVR-nr. 40 50 32 18

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 15. maj 2025

---

Peter Madsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nyfit ApS  
c/o Peter Madsen  
Hvidørevej 66B  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 50 32 18  
Stiftet: 8. maj 2019  
Kommune: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Madsen  
Martina Grølsted

### Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 240 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 52 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har modtaget tilskud fra ejerkredsen på 1 mio. kr. som led i handlingsplan om reetablering. Selskabets kapital er herefter alene negativ med 52 tkr. og det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i det kommende år.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>448.510</b>	<b>389.445</b>
Personaleomkostninger	1	-456.634	-403.712
Af- og nedskrivninger		-192.881	-192.882
<b>Driftsresultat</b>		<b>-201.005</b>	<b>-207.149</b>
Andre finansielle indtægter		1.278	944
Andre finansielle omkostninger	2	-41.706	-53.499
<b>Resultat før skat</b>		<b>-241.433</b>	<b>-259.704</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-241.433</b>	<b>-259.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-241.433	-259.704
<b>I alt</b>		<b>-241.433</b>	<b>-259.704</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		631.095	763.950
Indretning af lejede lokaler		284.436	344.462
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>915.531</b>	<b>1.108.412</b>
Andre værdipapirer		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender		68.303	68.303
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>69.303</b>	<b>69.303</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>984.834</b>	<b>1.177.715</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		12.907	11.709
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.907</b>	<b>11.709</b>
Andre tilgodehavender		73.377	61.216
Periodeafgrænsningsposter		0	9.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.377</b>	<b>70.674</b>
Likvide beholdninger		57.720	49.176
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>144.004</b>	<b>131.559</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.128.838</b>	<b>1.309.274</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-93.125	-851.692
<b>Egenkapital</b>		<b>-53.125</b>	<b>-811.692</b>
<hr/>			
Gældsbreve		1.095.718	2.004.071
Feriepengeindefrysning		39.435	39.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.135.153</b>	<b>2.043.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.823	22.503
Anden gæld		37.987	54.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.810</b>	<b>77.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.181.963</b>	<b>2.120.966</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.128.838</b>	<b>1.309.274</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-851.692	-811.692
Forslag til resultatdisponering		-241.433	-241.433
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Tilskud ved gældseftergivelse		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-93.125</b>	<b>-53.125</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	447.379	394.743
Andre omkostninger til social sikring	9.255	8.969
	<b>456.634</b>	<b>403.712</b>

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41.648	53.493
Finansielle omkostninger i øvrigt	58	6
	<b>41.706</b>	<b>53.499</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.328.538	600.276
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.328.538</b>	<b>600.276</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	564.588	255.814
Årets afskrivninger	132.855	60.026
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>697.443</b>	<b>315.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>631.095</b>	<b>284.436</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	1.000	68.303
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>68.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>68.303</b>

## Noter

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gældsbreve	1.095.718	0	0	2.004.071
Feriepengeindefrysning	39.435	0	0	39.435
	<b>1.135.153</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.043.506</b>

Afdragsprofilen på størstedelen af selskabets langfristede gældsforpligtelser under kategorien "Anden gæld" er ikke fastlagt, hvorfor størrelsen på næste års afdrag ikke er kendt. Løbetiden på denne del af gælden er dog aftalt til maksimalt 5 år.

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 673 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. marts 2027, hvor efter der er 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 1 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 121 tkr. i 2024.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PMA 1968 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
